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Kære koncertvenner 
 

Koncerten fredag den 25. november med den verdenskendte Joel von Lerber blev en kæmpe succes. De færreste 

blandt publikum havde tidligere overværet en solokoncert for harpe. Joel leverede varen i overmål. Han tog pub-

likum med storm på alle måder, og han nød at have dem så tæt på. 

Joel er ikke kun en fremragende musiker, han er også en god fortæller. Han fortalte om harpen som instrument.  

Hvert musikstykke blev grundigt præsenteret, og i pausen fortalte han vidt og bredt om harpen, musikken og sig 

selv. Der blev solgt mange signerede CD’er den aften. Den smukke harpe var i øvrigt udlånt af Den Kongelige 

Opera. 

 
 
 

 

Årets traditionelle Julekoncert fredag den 26. december   

Julekoncerterne med Andreas Brantelid har altid været et tilløbsstykke. 

Selvfølgelig er det Andreas, publikum vil høre, og der er også mange, 

som udnytter lejligheden ved at supplere koncertoplevelsen med en 

hyggelig kulinarisk oplevelse med venner og familie. 

Det er I år syvende gang, og Andreas spiller, og han skulle have spillet 

sammen med Christian Ihle Hadland. Det bliver i stedet Bengt Forsberg, 

der flere gange har gæstet Lindegaarden, som sætter sig ved flyglet. 

Vi måttet desværre igen i år skuffe mange, da blev billetterne usædvan-

lig hurtigt udsolgt.   
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Nyt om den næste sæson – og selvfølgelig med alle mulige forbehold for programændringer 

Lindegaardskoncerterne er ikke noget stort koncertsted, men kun hvad plads angår. Vi går aldrig på kompromis med 

kvaliteten. Næsten alle de nævnte kunstnere har tidligere medvirket i én eller flere Lindegaardskoncerter. 

• Lørdag den 17. juni - Vi indleder som sædvanligt sæsonen med den traditionelle, stemningsfulde Sommerkoncert hvor 

unge talenter viser, hvad de kan. Det foregår under det store lindetræ på Lindegaardens gårdsplads.  

• Fredag den 29. september - Åbningskoncert byder på store oplevelser: Violintalentet Stefan Burchardt, som allerede 

begyndte karrieren som 4årig optræder som solist. Han efterfølges af Amazone Kvartetten, som består af Nana Bugge 

Rasmussen, mezzo-sopran; Sofia Kayaya, flute; Josefine Opsahl, cello og Cæcilie Tagmose, piano 

• Fredag den 27. oktober - Koncert med duoen Michella Petri og Lars Hanibal. Michala Petri er en af verdens førende 

virtuoser på sine mange blokfløjter, og hun har optrådt som solist med koncerter overalt i verden. Den fremragende guitarist, 

Lars Hannibal, er mest kendt for sit mangeårige samarbejde med Michala Petri. 
• Fredag den 24. november - Harpetrio med Nina Schlemm - harpe, Charlotte Nørholt - fløjte, Anette Slaatto på bratsch. 

De spiller trioer af Claude Debussy og Sofia Gubaidulina og barok danse. 

• Fredag den 15. december - Den traditionelle Julekoncert med den verdenskendte Andreas Brantelid (vi ved endnu ikke 

noget om andre medvirkende). 
• Fredag den 26. januar 2024 - Nytårskoncert med Nordisk klezmermusik som går til hjertet med den svenske trio 

Kv.Arken. Annika Jessen, klarinet; Elina Nygren , viola og Anna Thorstensson, cello. 

• Fredag den 23. februar 2024 - To verdensdele og to musikprofessorer mødes og præsenterer Romantiske mesterværker 

Violin: Helge Slaatto /Dk/No/De - tidligere professor I Münster University of Music  

Piano Kyoko Hashimotoo /JAP - Professor i McGill University in Montreal, Canada 

• Fredag den 15. marts 2024 – Det kendte Ensemble MidtVest med musikerne Nicolas Bautricourt, violin; Sanna Ripatti, 

bratsch; Jonathan Slaatto, cello og Martin Quist Hansen, klaver 

• Fredag den 19. april 2024 - Koncert med sopranen Brit-Tone Müllertz fra de store operahuse, Kristoffer Hyldig, en af 

Danmarks førende pianister og den prisbelønnede klarinettist Jonas Frølund 

• De næste fire Lindgaardskoncerter: 
 

 

27-01-2023 NYTÅRSKONCERT med Mazel Klezmer Band  
Billetkøb: kortlink.dk/2fnr6 
Ensemblet leverer en fan-tas-tisk 

rejse i det jødiske folks musikkul-
tur, over 200 års musikhi-storie 
fra 3 forskellige kontinenter. 
 

24-02-2023 Det unge bratschtalent Nicholas Algot Swensen og 
bulgarske pianist Petya Hristova.  
Billetkøb: kortlink.dk/2fnr8 
Program: Henri Vieuxtemps: Elegie; 
Franz Schubert: Sonate 'Arpeggione'; 
John Dowland: 2 songs; Benjamin 
ritten: Lachrymae og Paul Hinde-
mith: Sonate op 11 nr. 4 "Fantasie". 

 

31-03-2023 De unge super talenter, denTysk/koreanske Ale-

xander Won-Ho Kim og den 

tysk/danske Marie-Louise Boden-

dorf. Begge er pris-vindere på nogle 

f de største scener.  

Billetkøb: kortlink.dk/2fnr9

 

Program:  

Brahms: Sonate Nr.2 A-Dur für Klavier und Violine, op. 100;  

Clara Schumann: Drei Romanzen für Violine und Klavier op. 22; 
Prokofjew: Sonate Nr. 1 f-Moll für Violine und Klavier, op.80 
Franz Schubert: Rondeau brillant h-Moll, D 895 (Op. 70) 
 

29-04-2023 Duoen Helge Slaatto og Frank Reinecke, violin og 

kontrabas   

Billetkøb: kortlink.dk/2fnrb 

 Værker af de store klassikere 

Corelli, Bach, og Mozart, men 

også norske og internationale 

modernister som Cecilie Ore, 

Lasse Thoresen og Wolfgang von 

Schweinitz , de to sidste bringer sågar både norsk og persisk 

folkemusik ind i en helt ny og spændende kontekst! 

 

 
Mange hilsner med ønsket om en god Jul, et Godt Nytår og på gensyn 

Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, 

Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 
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